
 

Poz. 96 

UCHWAŁA NR 91 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie upowa żnienia nauczycieli akademickich posiadaj ących stopie ń doktora do 
prowadzenia seminarium magisterskiego 

Na podstawie § 21 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co  
następuje: 

§ 1 

  Upoważnia się nauczycieli akademickich posiadających stopień doktora do 
prowadzenia seminariów licencjackich i magisterskich według listy stanowiącej załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Lp. Wykładowca Temat zaj ęć Kod - USOS limit

1. dr Marcin Bielecki Quantitative Macroeconomics 2400-PP3SL254 10

2. dr Michał Brzozowski Coping with capital inflows 2400-PP3SL224 6

3. dr Grażyna Bukowska Education and welfare 2400-PP3SL203 5

4. dr Grażyna Bukowska Politicians and economy 2400-PP3SL255 5

5. dr Stanisław Cichocki
Shadow economy, corruption, crime – hard 
to measure phenomena in economics 2400-PP3SL215 3

6. dr hab. Łukasz Goczek Empirical Economic Analysis 2400-PP3SL225 5

7. dr Wojciech Grabowski
Financial investments, investment funds, 
asset management

2400-PP3SL196 5

8. dr hab. Jan Hagemejer
Applied International Economics

2400-PP3SL227 5

9. dr Maciej Jakubowski
Impact evaluation of public policies

2400-PP3SL231 5

10. dr hab. Olga Kiuila
Computable simulation of markets and 
effects of public policies

2400-PP3SL204 5

11.
dr hab. Katarzyna Kopczewska, 
prof. ucz

Firm - Market - Space - Economic Analysis 2400-PP3SL198 3

12. prof. dr hab. Zofia Liberda Patents and Innovations of Enterprises 2400-PP3SL200 5

13.
dr hab. Katarzyna Metelska-
Szaniawska

Economic Analysis of Law and Politics 2400-PP3SL201 3

14. dr Natalia Nehrebecka Quantitative Methods in Corporate Finance 2400-PP3SL228 4

15. dr hab. Bartłomiej Rokicki Regions, space and economic policy 2400-PP3SL205 3

16.
dr  hab. Joanna Siwińska-
Gorzelak

Macroeconomic policy & development 2400-PP3SL202 5

17. dr Krzysztof Spirzewski Banking and Finance 2400-PP3SL216 5

18. dr Krzysztof Szczygielski Economics of innovation 2400-PP3SL206 5

19. dr Robert Ślepaczuk Modelling and Forecasting Returns and 
Volatility on Capital Markets 

2400-PP3SL234 5

20. dr Leszek Wincenciak Topics in empirical analysis of international 
trade

2400-PP3SL247 5

21. prof. dr hab. Tomasz Żylicz Environmental protection in a firm 2400-PP3SL148 5

Oferta seminariów licencjackich dla III roku studió w licencjackich angloj ęzycznych

rok akademicki 2019/2020


